



MÜHJEO'2019 - ENGCEO'2019
ULUSAL MÜHENDİSLİK JEOLJİSİ VE JEOTEKNİK SEMPOZYUMU
NATIONAL SYMPOSIUM ON ENGINEERING GEOLOGY AND GEOTECHNICS
3-5 Ekim 2019 Pamukkale Üniversitesi, Kongre ve Kültür Merkezi, Denizli
Web: <http://www.muheoder.org.tr/sempozyum>
Email: muhjeo2019@gmail.com



ÇEVRE VE SEHİRCİLİK BAKANLIĞI
EĞİTİM DAİRE BAŞKANLIĞI'NA

Tarih 15.03.2019

Konu: MÜHJEO'2019 Sempozyumu duyurusu

Sayın Daire Başkanım,

Mühendislik Jeolojisi Derneği ile Pamukkale Üniversitesi tarafından ortaklaşa düzenlenen, kamu kurumları, mesleki sivil toplum örgütleri ve özel sektör temsilcilerinin katkıları ile 3-5 Ekim 2019 tarihlerinde Pamukkale Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek olan "Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve Jeoteknik Sempozyumu MÜHJEO'2019 - *National Symposium on Engineering Geology and Geotechnics ENGCEO'2019*", International Association for Engineering Geology and the Environment IAEG" tarafından da resmi olarak desteklenen uluslararası nitelikte bir sempozyumdur.

Sempozyumun amacı, ulusal ve uluslararası düzeyde yerbilimleri mühendisliğinde, özellikle mühendislik jeolojisi ve jeoteknik alanlarında yapılan araştırma ve uygulamalardan elde edilen güncel bilimsel bulguların ve teknik gelişmelerin paylaşılmasıdır. Ayrıca, akademisyeler ve sektörde çalışan mühendisler ile öğrencileri aynı platformda buluşturarak, bilimsel ve teknik anlamda daha yaygın ve etkili bir işbirliğinin sağlanması hedeflenmektedir.

Yazımız ekinde yer alan sempozyum afişi ve el duyuruları ile MÜHJEO'2019 (<http://www.muheoder.org.tr/sempozyum>) etkinliğinin Bakanlığınıza bağlı ilgili daire başkanlıklarına, il müdürlüklerinize duyurulması ve katılımın sağlanması hususunda vereceğiniz destek sempozyumun başarısına önemli katkı sağlayacaktır.

MÜHJEO'2019'da sizleri aramızda görmekten onur duyacağımızı bildirir, katkılarınız için şimdiden teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Halil KUMSAR
MÜHJEO2019-ENGCEO'2019 Düzenleme Kurulu adına

Ek: Sempozyum afişi ve el duyuruları

Sempozyum internet adresi: <http://www.muheoder.org.tr/sempozyum>